[bookmark: _GoBack]BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỊNH BIÊN
KHOA( PHÒNG ) ………………

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do – Hạnh phúc

	[image: Description: Picture][image: Description: D:\HOI THI LOGO\Logo chinh thuc\Mau chinh thuc1.jpg]
	                                           Tịnh Biên, ngày …  tháng  …. năm ….

ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
            Kính gửi:   -  BAN GIÁM ĐỐC BVĐK H. TỊNH BIÊN
                               -  Phòng HCQT - TCCB
                               -  Phòng KHTH - VTTBYT  (Nếu là BS)
                               -  Phòng Điều Dưỡng  (Nếu là Điều dưỡng + hộ lý)
                               -  Lãnh đạo Khoa (Phòng)
Tôi tên:………………………………, Nam ( nữ ),  Sinh năm………….
Hiện đang công tác tại Khoa (Phòng):……………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Ban Giám Đốc - Phòng HCQT & TCCB - Phòng KHTH & VTTBYT (Nếu là BS) - Phòng Điều Dưỡng (Nếu là Điều dưỡng Đại học, trung cấp + hộ lý) cho tôi được nghỉ làm việc 5 ngày.
Kể từ: Thứ hai, ngày 10 tháng 8 đến hết thứ sáu, ngày 14 tháng 8 năm 2015
Lý do: Phép năm; Bận việc gia đình; Du lịch …….
Rất mong Ban Giám Đốc - các Phòng chức năng và Lãnh đạo Khoa (Phòng)......... xem xét, chấp thuận, tôi chân thành cảm ơn !
            Trân trọng kính chào !
	Lãnh đạo Khoa (Phòng)
(ghi ý kiến-ký tên-ghi rõ họ tên)
	Tịnh Biên, ngày...tháng.....năm 201..
Người viết đơn
(Ký tên - ghi rõ họ tên)

	Duyệt BGĐ
(Nếu cần)

image1.jpeg
b’ JAS-ANZ
‘uumm G

1SO 9001 :2008

image2.jpeg
gHUYEN TINH BIEN

+

+